Lote 1086.–Mesa de comedor extensible William IV, de forma ovalada en madera de 
caoba, sobre patas facetadas y torneadas. Con 8 extensiones suplementarias. Inglaterra, 
c.1830. Medidas cerrada: 77 x 140 x 188 cm. Extendida: 77 x 140 x 565 cm.

Segundo.

Para el abono a la sala subastadora del precio de remate de tres mil cuatrocientos 
euros (3.400 €), más los gastos inherentes, así como para la custodia del bien 
subastado, el representante de la entidad de derecho público afectada habrá de acordar 
directamente con los subastadores las medidas que estime convenientes.

Madrid, 16 de febrero de 2026.–El Ministro de Cultura, P.